	[image: image1.png]



PRZEWODNICZĄCY
Krajowej Rady Radiofonii

i Telewizji
	Warszawa, dnia 21 lutego 2011 roku


RM MEDIA Sp. z o.o.
ul. Jubilerska 10
04-190 Warszawa
D E C Y Z J A Nr DK – 029/2011 – 3/050/K
w sprawie zmiany decyzji Przewodniczącego KRRiT Nr DK - 224/2010 - 1/050/K z dnia 8 września 2010 roku
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz.U. z 2004 r. Nr 253, poz. 2531, z późn. zm.) oraz art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), w związku z wnioskiem z dnia 24 listopada 2010 roku spółki RM MEDIA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz w wykonaniu Uchwały Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji Nr 77/2011 z dnia 15 lutego 2011 roku
postanawia się

zmienić decyzję Przewodniczącego KRRiT Nr DK - 224/2010 - 1/050/K z dnia 8 września 2010 roku w sprawie rozłożenia na raty opłaty za udzielenie koncesji Nr 050/K/2010-R w zakresie wysokości rat od VII do XII wraz z naliczonymi kwotami opłaty prolongacyjnej w następujący sposób:

VII rata – 21.646 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści sześć) złotych – termin płatności upływa 22 lutego 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 678 (słownie: sześćset siedemdziesiąt osiem) złotych;
VIII rata – 21.645 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć) złotych – termin płatności upływa 22 marca 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 782 (słownie: siedemset osiemdziesiąt dwa) złote;
IX rata – 21.645 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć) złotych – termin płatności upływa 22 kwietnia 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 897 (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych;
X rata – 21.645 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć) złotych – termin płatności upływa 22 maja 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1008 (słownie: jeden tysiąc osiem) złotych;
XI rata – 21.645 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć) złotych – termin płatności upływa 22 czerwca 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1123 (słownie: jeden tysiąc sto dwadzieścia trzy) złote;
XII rata – 21.645 (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści pięć) złotych – termin płatności upływa 22 lipca 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1234 (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści cztery) złote.
U z a s a d n i e n i e

Spółka RM MEDIA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie uzyskała w dniu 23 czerwca 2010 roku koncesję na kolejny okres Nr 050/K/2010-R, na rozpowszechnianie programu radiowego pod nazwą „Radio WAWA 90,1” (obecnie: „WAWA Łódź”).
W dniu 8 września 2010 roku Przewodniczący KRRiT wydał decyzję Nr DK - 224/2010 - 1/050/K o rozłożeniu na dwanaście rat opłaty za udzielenie koncesji Nr 050/K/2010-R w wysokości 316.267 zł (słownie: trzysta szesnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem złotych), płatnych w odstępach miesięcznych wraz z naliczeniem kwot opłaty prolongacyjnej.
W piśmie z dnia 4 października 2010 roku Koncesjonariusz wniósł o zmianę ww. koncesji w zakresie warunków technicznych stacji nadawczej Łódź, poprzez wymianę częstotliwości z 90,1 MHz na 99,8 MHz. 
Następnie Koncesjonariusz złożył wniosek z dnia 24 listopada 2010 roku o wskazanie w przypadku zmiany koncesji wysokości pozostałej do wniesienia opłaty za udzielenie koncesji oraz o ponowne przeliczenie rozłożonych ww. decyzją rat, z uwzględnieniem parametrów i czynników decydujących o wysokości opłaty zgodnie z rozporządzeniem KRRiT z dnia 4 lutego 2000 r. w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych oraz dotychczas zapłaconych rat.
W dniu 8 lutego 2011 roku Przewodniczący KRRiT wydał decyzję Nr DK -020/2011 - 2/050/K o wymianie częstotliwości, zgodnie w wnioskiem spółki RM MEDIA Sp. z o.o. z dnia 4 października 2010 roku.

W związku z powyższym KRRiT podjęła w dniu 15 lutego 2011 roku uchwałę Nr 77/2011 o naliczeniu wysokości pozostałej do wniesienia opłaty za udzielenie koncesji Nr 050/K/2010-R, a także o zmianie decyzji o rozłożeniu na raty opłaty za udzielenie ww. koncesji w zakresie wysokości rat od VII do XII wraz z naliczonymi kwotami opłaty prolongacyjnej. 

Wysokość pozostałej do wniesienia opłaty za udzielenie przedmiotowej koncesji, rat od VII do XII oraz opłaty prolongacyjnej miała zostać określona w decyzji wydanej na podstawie uchwały KRRiT Nr 77/2011 z uwzględnieniem dotychczas dokonanych wpłat.


Pozostała do wniesienia opłata za udzielenie koncesji Nr 050/K/2010-R została ustalona na podstawie ( 4 w zw. z ( 1 ust. 1, ( 3 oraz ( 9  ust. 2 pkt 2 rozporządzenia KRRiT z dnia 4 lutego 2000 r. w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych (Dz.U. Nr 12, poz. 153, z późn. zm.).

Zgodnie z ( 3 ust. 1 ww. rozporządzenia za podstawę obliczania wysokości opłaty za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programu drogą rozsiewczą naziemną w sposób analogowy przyjmuje się liczbę mieszkańców na obszarze objętym rozpowszechnianiem programu.

W związku z powyższym w obliczeniach uwzględniono, iż zmniejszyła się wysokość współczynnika oznaczającego liczbę mieszkańców w pełnych dziesiątkach tysięcy w zasięgu programu radiowego.
	 Liczba mieszkańców w zasięgu programu określona w koncesji
 Nr 050/K/2010-R:
	1.078.500 osób

	 Liczba mieszkańców w zasięgu programu określona w decyzji
 Nr DK - 020/2011 - 2/050/K:
	957.900 osób

	 Liczba mieszkańców w pełnych dziesiątkach tysięcy:
	95


Wysokość opłaty za udzielenie koncesji ustalono w następujący sposób:
(8.571 + 314 x 95) x 0,75 x 10 = 288.008 zł
8.571 – opłata stała przy liczbie mieszkańców powyżej 0,5 mln do 5 mln;

95 – liczba mieszkańców w pełnych dziesiątkach tysięcy;

10 – liczba lat na jaką udzielana jest koncesja (zaokrąglona do pełnej liczby lat);
0,75 – współczynnik zniżki z tytułu rozpowszechniania programu, w którym reklamy nie zajmują więcej niż 7 % dziennego czasu nadawania programu i więcej niż 6 minut w ciągu godziny.

Na dzień wydania niniejszej decyzji Koncesjonariusz dokonał płatności sześciu rat, wynikających z decyzji Przewodniczącego KRRiT Nr DK - 224/2010 -1/050/K z dnia 8 września 2010 roku, w wysokości 158.137 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy sto trzydzieści siedem złotych).
Wysokość pozostałej do wniesienia opłata za udzielenie koncesji ustalono w następujący sposób:

288.008 zł – 158.137 zł = 129.871 zł
Kwota 129.871 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złotych), która pozostała do zapłaty z tytułu udzielenia koncesji, będzie płatna w ratach z uwzględnieniem opłaty prolongacyjnej, których wysokość i termin płatności zostały wskazane w osnowie niniejszej decyzji.
Zgodnie z art. 155 k.p.a. organ administracji publicznej może uchylić lub zmienić decyzję ostateczną, jeżeli spełnione są łącznie następujące przesłanki: strona wyraziła zgodę na zmianę lub uchylenie decyzji, przepisy szczególne nie sprzeciwiają się zmianie lub uchyleniu takiej decyzji oraz za uchyleniem lub zmianą decyzji przemawia interes społeczny lub słuszny interes strony.

W przypadku wniosku z dnia 24 listopada 2010 roku spółki RM MEDIA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie organ uznał, że zachodzą przesłanki wskazane w ww. przepisie, pozwalające na zmianę decyzji Nr DK - 224/2010 - 1/050/K z dnia 8 września 2010 roku.

Wobec tego należało postanowić jak na wstępie.


Zgodnie z art. 127 § 3 Kodeksu postępowania administracyjnego stronie przysługuje prawo do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy do Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w terminie czternastu dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji.
Jan Dworak
Otrzymują:

1. RM MEDIA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie;

2. a/a.
2
2

